２６１３５－１０２６
令 和 ５ 年 ４ 月 １ ４ 日

 各市町村長 殿

宮崎県農政水産部長

令和５年度６次産業化担当者会議の開催について（通知）

 日頃より、本県の６次産業化の推進につきまして御協力いただきありがとうご

ざいます。
さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、担当職員の出席について御配

慮くださいますようお願いします。
 また、出席者について別紙により４月１９日（水）までに各地域の西臼杵支庁・

各農林振興局へ e メールで御報告ください。

記

１ 日  時  令和５年４月２７日（木）

午後１時３０分から午後３時３０分まで
２ 開催方法  オンライン（zoom）

URL: https://us02web.zoom.us/j/89879283848?pwd=RlY3T245QzJkcVFUQWs2cEJIUERnQT09
ミーティング ID：８９８ ７９２８ ３８４８

パスコード：９０２１５４
３ 内  容
（１）本県における６次産業化の現状と取組について
（２）農山漁村発イノベーション対策について
（３）産地型商社の育成について
（４）ローカルフードプロジェクト（LFP）の取組について
４ 参集範囲

九州農政局宮崎県拠点、各市町村、宮崎県産業振興機構、
西臼杵支庁・各農林振興局、総合農業試験場

５ 留意点
（１）出席者及び出席場所については、各地域の支庁・振興局の担当者に報告し

てください。
（２）回線の負担軽減のため、可能な限り支庁・各振興局・各普及センターの会

場で御出席いただきますようお願いします。
（３）本会議は「zoom」を利用しオンラインで実施します。上記（２）による出

席が困難な場合、当日は必要機材を準備していただきますようお願いします。

                    （文書取扱 農業流通ブランド課）

問合せ先：６次産業化推進担当 荒武
 電話   ：0985-26-7847
e-mail：aratake-yuka@pref.miyazaki.lg.jp